                           智能 无线生态环境监测解决方案
生态环境监测  无线解决方案
小型便携式气象站
气象监测 土壤监测 水文监测 水质监测
北京宝利恒科技有限公司
地址：北京海淀区天秀路 10 号中国农大国际创业园 7 层
电话：010-62827929   传真：010-62828813
网址：www.blhtech.cn            Email:  sales@blhtech.cn

天线：全方向天线，1/4λ 2dBi
认证类型：R&TTE, FCC Part 15, 澳大利亚 ACMA，加拿大工业等
订货信息
100.755.010 A755 GSM/GPRS
200.733.522 太阳能板，460mA
                           智能 无线生态环境监测解决方案
风速/风向/温度/相对湿度/降雨/大气压
型号：WXT-520
制造商： 芬兰 VAISALA
WXT-520多参数复合型传感器继承芬兰Vaisala公司优良的气象传感器技术，各组件完全集成一体，没有活
动部件，可测量六种最基本的气象参数（风速和风向，液态降水，大气压，温度和相对湿度）。适用于气
象站、环境监测站、楼宇、高尔夫球场、码头、港口和酒店。
技术参数：
1.风速
测量范围： 0～60米/秒
准确度： ±0.3米/秒（0～35米/秒）  ±3%（36～60米/秒）
分辨率：0.1m/s
反应时间： 250 ms
2.风向
测量范围： 0～360 º
准确度： ±3º
分辨率：1º
反应时间： 250 ms
3.降水
降雨： 雨量累计或手动复位
输出分辨率： 0.01 mm （0.001 inches）
准确度： 5%
降雨持续时间： 从降雨开始每10秒累计一次
范围： 0 ~200 mm/h（超出测量范围会降低测量准确度）
降雨强度： 1分钟内以10秒记次的平均值
4.大气压力
测量范围： 600～1100hPa
准确度： ±0.5 hPa 0～30℃         ±1 hPa -52～+60℃
5.大气温度
测量范围： -52~ +60 ℃; +20℃时准确度：±0.3℃
6.相对湿度
测量范围： 0～100%RH
准确度： ±3%RH 0～90%RH         ±5%RH 90～100%RH
订货信息
200.733.113 VAISALA 六合一多参数气象变送器，SDI12, 2m
                                                   智能 无线生态环境监测解决方案
软件平台 addVantage pro
Advantage Pro 是ADCON公司仪器的通用软件操作平台，可以接入ADCON公司所有RTU，实现气象、土壤、水文水质等不同监测功
能的在线监测。该平台是应用生态环境监测领域，以成熟、稳定、友好的操作界面，持续的升级服务等优点赢得广大用户的信任和好
评。自1993年发布第一版开始，至今二十余年，持续升级发布新版本，改善老功能，增加新功能。addVantage pro采用B/S架构，用
户端无需安装任何软件，PC电脑和智能手机都可以通过普通上网浏览器直接登录平台，查看数据和在线处理数据。用户可以在平台上
设置监测数据预警，编写基于气象环境监测数据的计算模型，应用多个领域的预警需求。
主要功能
1. 用户管理
a) 用户创建
b) 用户名和密码管理
2. 用户权限管理
3. 语言选择（多语言，包含中文和英文）
4. 监测站点管理
a) 监测站类型--气象、水文、土壤等
b) 监测站地理位置--文字和地图显示
5. 设备状态管理
a) 设备电压监测 --太阳能供电状态
b) 设备温度监测
c) 数据传输监测--延长或丢失报告
6. 数据查看
a) 图形查看
b) 趋势图查看
c) 表格查看
d) 地图查看
7. 数据分析
a) 平均值、累计值、极值
b) 单个站点参数拟合分析
c) 多个站点参数拟合分析
8. 在线计算插件
a) 自建公式
b) 积温
c) 露点
d) 湿球温度
e) 蒸发
f) 统计-平均值、累计值、极值
9. 数据报表
a) pdf 报表
b) csv报表
c) 报表主动定时EMAIL 发送给用户
10. 预警
a) 预警阈值设置
11. 预警信息发布- 手机短息， EMAIL
12. 测控
a) 智能控制灌溉、水闸等设备
13. 农业应用扩展模块
a) 作物病虫害监测预警
b) 农药施用管理